第 1179 回 （本年度第 44 回）例会

平成 24 年 6 月 28 日（木）

点  鐘 山 本  剛 会 長

司  会  河合  束 会場監督

斉  唱 「四つのテスト」

お客様紹介 山 本  剛 会 長
（昼受付分）クルーズ由美子様（川崎北 RC）
（昼受付分）松波 登様   （川崎北 RC）

都倉 直子様（ROTEX）
ガブリエル君（青少年交換留学生）

会員出席報告  佐 藤 文 章 出席委員

会 員 数 出 席 欠 席 出 席 率
本 日

２２名 １５名 ７名 ８３．３３％

前々回(6月 14 日)欠席 5名 Make up 0 名 ８９．４７％

本日の欠席者  小林会員、白井会員、田辺清春会員

最終夜間例会

「 梅の花 」 横浜青葉台店

会長・山本 剛  幹事・小泉 正博 会場監督・河合 束 会報委員長・市川 功一

事務所・〒211-0063 川崎市中原区小杉町 3-70-4 ホーユウパレス武蔵小杉 104
TEL.044-722-7282 FAX.044-722-0066 E-mail:info@nakahara-rotaryclub.jp

川崎中原ロータリークラブ会報

『こころの中を見つめよう 博愛を広げるために』 Reach within to Embrace Humanity

RI 会長 カルヤン・バネルジー 第 2590 地区ガバナー 上澤 摩壽雄

◆例会場 ホテル精養軒 木曜日 PM12:30～（第 2 週 AM7:30～）TEL:044-711-8855（東横線 武蔵小杉駅徒歩 3 分）

KAWASAKI NAKAHARA R.C. WEEKLY／2011～2012

川崎中原ロータリークラブ会報

山
本

剛
会
長

一
年
間
の
思
い
を
込
め
て

退

任

挨

拶

乾

杯

～

♪

会長報告 若狭 滋則 会長（7 月 5 日分）

１．理事会報告

２．2011-12 年度ガバナー上澤摩壽雄様ならびに地

区幹事晝間 勝様より、年度無事終了の礼状が
届いております。

３．地区より、研究グループ交換(ＧＳＥ)プログラ
ム 派遣メンバー募集要項が届いております。

  2013-14 年度からの「未来の夢計画」実施に伴
い、ＧＳＥプログラムは今回が最後になります。
是非、この機会を逃さずプログラムの目的に見
合う候補者をご推薦ください。

４. 地区よりＲ財団「地区補助金」対象プロジェク

ト募集のお知らせ(本申請)が届いております。

５. 川崎 RCより、ＩＭの会計報告書が届いており

ます。

幹事報告 戸張 裕康 幹事（7 月 5 日分）

１．ＲＩ日本事務局より、半期報告書の提出依頼が
きております。

２．地区からの来信
 ①2011-12 年度上期地区資金の振込み依頼がきて

おります。

②ローターアクト主催「全クラブ合同例会」開催

  日時：2012 年 7月 21 日(土) 15：00-19：00
場所：神奈川近代文学館ホール
懇親会：19：30-21：00 ＫＫＲポートヒル横浜

３．他クラブ例会臨時変更
●川崎高津南 RC
7 月 30 日⇒29日(日) 高津区民祭による移動例会
8月 6日(月) ガバナー公式訪問のため、

夜例会を昼例会に変更
8月 13 日⇒12日(日) 川崎市民プラザ

橘ふるさと祭り参加移動例会
8月 20 日⇒18日(土) 移動例会

多摩川花火大会参加による
8月 27 日(月) 休会

４．他クラブ会報の回覧 川崎日吉 RC、川崎北 RC

５．川崎北 RC、川崎稲生 RC より、活動計画書をお送

り頂きました。

６．今年度の資料（活動計画書･会報用ﾌｧｲﾙ･情報集会

ｸﾞﾙｰﾌﾟ編成表Ａ4版と手帳版）をお渡し致します。
お持ち帰り下さい。

７．次週 7月 12 日(木)は、早朝例会です。

ホテル精養軒 にて、点鐘 7時 30 分
ご出席をお願い致します。

ニコニコ報告 佐 藤 文 章 親睦委員

山本 剛 会長・小泉 正博 幹事
 本日は、本年度最後の例会となりました。1 年間お

付合い有難うございました。おかげさまで楽しい記
憶に残る 1年となりました。
今夜は美味しい料理とお酒で「よいん」を楽しもう
と思っています。よろしくお願い致します。

大塲 秀幸 会員
 山本会長・小泉幹事さん、1年間大変ご苦労様でし
 た。とっても楽しい年でした。本当に有難うござ

いました。
今日はゆっくり飲んで、1年間の労をねぎらい合い
ましょう。

都倉 八重子 会員
 役員・理事の皆様、お疲れ様でございました。

本日は、私のダイエットにご協力いただき、美味し
い豆腐料理をいただきまーす。

ＳＡＡ一同
今期、山本・小泉年度 44 回の最終例会です。ご苦
労様でした。
今宵は「梅の花」で盛上がりましょう。

「みんなニコニコ」
仁上 喜久夫 会員・鈴木 次男 会員・歌崎 勅男 会員
髙瀬 建夫 会員・会田 公雄 会員・河合 束 会員
市川 功一 会員・戸張 裕康 会員

親睦委員会一同
山本会長・小泉幹事、1年間いろいろご指導いただ
き有難うございました。
本年度最後の例会を楽しんでシメられればと思い
ます。
ニコニコボックス 本日 18,000 円 累計 672,525 円

記念日ニコニコ 本日    0 円 累計 95,000 円

青
少
年
交
換
学
生

ガ
ブ
リ
エ
ル
君
と
の
記
念
写
真

 小

泉
正
博
ホ
ス
ト
フ
ァ
ミ
リ
ー
、
市
川
功
一
ホ
ス
ト
フ
ァ
ミ
リ
ー

ロ
ー
テ
ッ
ク
ス
の
都
倉
直
子
さ
ん
、
一
年
間
大
変
お
世
話
に
な
り
ま
し
た
。